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AEATIOY TYNOY

MpoTaoEIG ENEVOUTIKWV OXEDimV NoOU KATATEONKAV 0TA NAdiola TG 2nG NPOKNPUENG
TWV yia Tnv uAonoinon Tov ISinTikav Enevdlioewv Twv MéTpwv
311, 312,313 TOY A=ONA 3. TOY NAA

Me Tnv AREN TNG KaTaAnKTIKNG nuEPOMNVIag UMOBOANG npoTacewv TNV AeuTepa
03/06/2013 unoBABnkav ouvoAika oToug 4 VopoUG TG NEPIPEPEIaC Osooaliag oTo NAQicio TG
2" Mpoknpu&ng yia Tnv uhonoinon IdiwTIKWV ENngvdUoewv oTo nAaiolo Twv MéTpwv 311,
312 ka1 313B Tou Afova 3 (enevduoelc o neploxeg OMAAX) Tou MpoypdupaTog AypoTIKAG
Avantuénc Tng EMaAdag (MAA) 2007-2013 64 npoTacelg ouvoAikoU npoUnoAoyiouou
11.980.477,88 € o1 onoieg avaAuovTal ava METpo wg €ENG:

e MeTpo 311 :«AIapoponoinon NPoc Un YEWPYIKEC dpaoTNPIOTNTEC»: 4
o MéTpo 312:«>TNPIEN TNC ONUIoupyiac KAl avanTuEnc noAU PIKPWY ENIXEIPNOsWV>:15
e MéeTpo 313:«EvBdppuvon ToupioTIKWV 0pAoTNPIOTATWY> : 45

210 Nopo Mayvnoiag katatednkav oTnv Etaipia Avantuéng MnAiou A.E. (E.A.M. AE) -
Avantu€iakn A.E. O.T.A AE ouvoAikd 21 ®ddkeAol Ynown@ioTnTag yia €nevOuTika oxedia
OUVOAIKOU MpoTEIVOUEVOU npounoloyiopou 5.108.870,70 € nou agopouv o Anpooia Aanavn
nooou 2.554.435,35 €.

Ta napanavw npoTeivopeva enevOuTika oxedia Ba a&lohoynBolv oTo apEowE eNOPEVO BIA0TNHA
Kal ol NPWTEC anoPACEIC EYKPIONG TOUG avapeveral va €kdoBouv and To Ynoupyeio AypoTIKAG
AvanTuénc & Tpo@ipwv EvTog Tou kaAokaipioU.

O1 npoTaoceig nou katatédnkav oto Nopd Mayvnaiag divovtal oTov ouvnuuevo Mivaka.



TONIKH ANTENA : ETAIPIA ANANTY=HZ NHAIOY A.E. (E.A.NM. A.E.) - ANANTYZIAKH A.E. O.T.A.

2ZTOIXEIA KATATEOENTQN AITHZEQN ENIZXYZHZ - ®AKEAQN YNMOWH®IOTHTAZ - 2n NMPOKHPY=H TOY
A=ONA 3 "NMOIOTHTA ZQHZ =TIz ArPOTIKEZ NEPIOXEZ & AIA®OPOINOIHZH THZ ArPOTIKHZ
OIKONOMIAZ " TOY MNAA 2007-2013

A/A 2YNOAIKOZ
ONOMATEMQNYMO/ TITAOZ NPOTEINOMENOY MPOTEINOMENOZ AHMOZIA
ENQNYMIA EPFOY METPO NPOYNOAOIIZMOS AANMANH
ENENAYTH EProy
EProy
EKZYMXPONIZMOZ EMIXEIPHZHZ
FEPOI'TANNHZ KA®E MIMAP NIKOAAOZ
L NIKOAAOZ MEPOITANNHZ ME AIrOPA 3138 4.238,00 € 2.119,00 €
EZOMNAIZMOY
EKZYTXPONIZMOZ TOY KA®E
X. KAPPAZ - BAZ. EXTIATOPIOY THZ EMIXEIPHZHZ
2 TZOYPAIA E.TN.E. X. KAPPAX - BAZ. TXOYPAIA 3138 86.208,00 € 43.104,00 €
E.MN.E.
MAPPHZIAAHZ TOYPIZTIKEX EMINAQMENEX
3 KQNZTANTINOZ ENOIKIAZOMENEZ KATOIKIEX 313B 356.683,19 € 178.341,60 €
ANAPI'YPOZ >THN MHAINA NOTIQY MNHAIOY
MAPOXH YMHPEXIQN
ENOIKIAZHZ TOYPIZTIKOY
4 | AAPAKTAZ OEOAQPOZ SKA®OYS XOPIS MAHPOMA 313B 300.000,00 € 150.000,00 €
>THN >OYPIMH AAMYPOY
MAPOXH YMHPEZIQN
AEAHMHTPOY ENOIKIAZHZ TOYPIZTIKOY
> KQNZTANTINA SKADOYZ XQPIZ MAHPQMA 3138 300.000,00 € 150.000,00 €
>THN A®HZO MHAIOY
AAE=ZANAPOZ KAI IAPYZH TOYPIZTIKQN
6 IQANNHZ EMNINAQMENQN KATOIKIQN 313B 203.982,43 € 101.991,22 €
MAMAAE=ANAPQY O.E. | 3TON KAAAMO MHAIOY
IAPYZH EPTAZTHPIOY
MNAPATQIrHZ NQIMOQN EIAQN
7 EYOYMIOY MAPIA ZAXAPOIAAZTIKHZ KAI 312 43.150,69 € 21.575,35 €
FAYKIZMATQN 3XTHN A®HZO
MHAIOY
ANABAGMIZH KAI EMEKTAZH
YOIZTAMENQN YIMOAOMQN KAI
8 Mn://\\éSXNI\AEZIZA TOY ANTIZTOIXOY EZONAIZMOY 313B 15.827,50 € 7.913,75 €
B XQPOY EXTIAZHZ KAI
ANAWYXHZ (KADETEPIA - MIAP)
AIMANTZAKHZ IAPYZH ENIXEIPHZHZ KA®E
9 IOANNHS MIIAP 313B 29.473,93 € 14.736,97 €
IAPYZH YNMOAOMHZ
10 MATPH MAPIA AIANYKTEPEYSHS 313B 31.031,13 € 15.515,57 €
KATAZKEYH KAI IAPYZH
TOYPIZTIKQN ENINAQMENQN
KATOIKIQN AITO TH MAPKOY
11 MAPKOY MAPIA MAPIA STHN TK KAAAMOY 313B 134.583,55 € 67.291,78 €
APTANASTHZ TOY A. NOTIOY
MHAIOY TOY N. MAINHZIAX
MAPIA XOAEBA & ZIA | AHMIOYPI'IA EXTIATOPIOY 2TO
12 EE. BPOMONEPI MAATANIA 313B 299.992,40 € 149.996,20 €
13 . KAPANIKOAAQY AHMIOYPI'TA MONAAAS 313B 485.150,00 € 242.575,00 €




MON. E..E.

TOYPIZTIKQN ENINAQMENQN
KATOIKIQN >THN APFAAAZTH
MHAIOY, AYNAMIKOTHTAZ 6
KATOIKIQN - 24 KAINQN, ME
MIZINA

14

TZITZAY AHMHTPIOZ

ANETEPXH 5 ENINAQMENQN
TOYPIZTIKQN KATOIKIQN

313B

599.868,90 €

299.93445 €

15

VRINO E.[.E.

EKZYTXPONIZMOZ MONAAAZ
TYMNOMNOIHZHZ & EMIMOPIAZ
APQMATIKQN OYTQN

312

79.827,25 €

39.913,63 €

16

2EPZINOX ®IAIMNMOZ

IAPYZH TEZZAPQN
ANE=APTHTQN ENINAQMENQN
TOYPIZTIKQN

313B

290.097,29 €

145.048,65 €

17

NINTOS YACHTING

>YZTA%H TOYPIZTIKHZ
ETAIPEIAZ ME ANTIKEIMENO TH
MIZOQ3H SKAOQN ANAWYXHZ

313B

213.577,58 €

106.788,79 €

18

MOURATIDIS
YACHTING

>YZTA>XH ATOMIKHZ ETAIPEIAZ
ME ANTIKEIMENO THN
EKMETAAEYZH ZKA®QN
ANAWYXHZ

313B

213.353,48 €

106.676,74 €

19

IATPIAH BAZIAIKH

TAPYZH MIAZ TOYPIZTIKHZ
EMIXEIPHZHZ ME ANTIKEIMENO
TH MIZOQZH KADQON
ANAWYXHZ

313B

299.103,74 €

149.551,87 €

20

MEAASTOS -
ANQNYMH
KTHMATIKH -
OIKISTIKH -
TOYPISTIKH ETAIPEIA
(YO SYSTASH)

IAPYZH ENNEA TOYPIZTIKQN
ENINAQMENQN
AIAMEPIZMATQN >TH OEZH
APETAIIKA TOY
SYNOIKIZMOY MAATZH, TOY
A.A. APTAAASTHE, 5TO AHMO
APTAAASTHE, XTO NOMO
MAMNHZIAS.

313B

530.126,64 €

265.063,32 €

21

ATANEAAOY IQANNHZ

TAPYZH YNOAOMHZ
AIANYKTEPEYZHX

313B

592.595,00 €

296.297,50 €

2YNOAO

5.108.870,70 €

2.554.435,35 €




